Produktinformation

Anbaudach Farbe

GartenhausKerko 4
Artikel-Nr. 82943

2,40m breit inkl. Seiten- und Terragrau

Rickwand

Seitenhdhe

Sockelmalf Breite

Tir Breite

Wandstarke

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Grundflache

Tir Hohe

AuRenmal Tiefe

Dachtyp

Material

Umbauter Raum
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Innenmald Breite

AuRenmal Breite

Dach Materialstarke

Firsthéhe

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Tlr Scheibe Material

Schneelast

Durchgangsmalf Breite
Dachflache

Durchgangsmal Hohe

Dachform

Dachneigung

Dachbreite

Bedarf Dachfolie (Stk.)
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Sockelmaf Tiefe

Schloss

Dachtiefe

Farbe

Innenmalf Tiefe

195cm

298 cm

70,5cm

19 mm
2350x1030x240x122
6,35 m2

176,5cm

217 cm
Dachplatte

Nor dische Fichte
12,8 m3
2010x300x230x35
294 cm

522 cm

16 mm

211 cm
2300x300x280x52
Kunstglas

85 kg/m?2

139 cm

13,6 m2

175 cm
Flachdach

30

572 cm

4
2980x1000x500x381
213cm
Sicherheitstiberfalle
238 cm
Terragrau

209 cm



19mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




2090
2380

2240

2420

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

19 MM

Dach aus Dachplatten
®  Weite Dachiibersténde

bieten Witterungsschutz
*  Teilweise im Set mit

Anbaudach erhéltlich

Inkl. moderner Doppel-
fligeltiir mit Sicherheits-
iiberfalle

* Lichtausschnitte aus
bruchsicherem Kunst-
glas

19 mm starkes Steck-

Schraubsystem

Immer inkl. kesseldruck
imprégnierter Bodenbal-
ken fir einen langfris-
tigen Schutz gegen

aufsteigende Fulnis

+  Wasserabweisende
Profilierung
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